[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	26.02.2014г.
	№
	05

	О введении нумерации домов, квартир  в д.Кирпичный завод Починковского района Смоленской области

На основании статьи 7 пункта 22 Устава Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

 Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Ввести нумерацию домов, квартир  в д.Кирпичный завод Починковского района Смоленской области согласно приложения  к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального принятия.

3.  Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                           В.В.Егорченкова

                                                                                           Приложение

                                                                                     к решению Совета депутатов
                                                                                     Мурыгинского сельского поселения

                                                                                     Починковского района

                                                                                     Смоленской области

                                                                                     от 26.02.2014г. № 05
Список нумерации домов,  квартир по деревне Кирпичный завод Починковского района Смоленской области
	№ п/п
	Собственники помещения и зарегистрированные лица
	№ дома
	№ квартиры

	1.
	Муниципальная собственность
	            1
	1

	2.
	Муниципальная собственность

	2

	3.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане: Васяткина Елена Анатольевна

Васяткин Андрей Вячеславович

Васяткин Дмитрий Андреевич

	3

	4.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане: Валиулина Рената Озатовна

Валиулин Роман Озатович

Валиулина Ангелина Артуровна
Валиулина Полина Артуровна

	4

	5.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане: Липницкая Людмила Викторовна

Липницкая Олеся Алексеевна

Энкович Евгения Львовна

	5

	6.
	Муниципальная собственность

	6

	7.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане: Демидов Владимир Сергеевич

Демидова Наталья Сергеевна

Энкович Лев Николаевич

	7

	8.
	 Муниципальная собственность

	8

	9.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане:   Жукова Татьяна Михайловна

Жукова Светлана Александровна

Бурлаченко Оксана Викторовна

Бурлаченко Софья Алексеевна

Иванова Виктория Викторовна    Иванова Анна Сергеевна
	            2
	1

	10.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане:  Дунаева Виктория Игоревна

	2

	11.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане:   Зайцева Лилия Александровна
Анфилофьева Карина Анатольевна

	3

	12.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане:

Емецев Владимир Анатольевич

Емецева Ольга Николаевна

Емецева Вера Владимировна

	4

	13.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане: Демидова Олеся Сергеевна

Чернов Владимир Александрович

Чернов Артем Владимирович

Чернова Анастасия Владимировна

	5

	14.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане:    Байкова Ирина Викторовна

Байков Станислав Борисович

Байков Александр Борисович

	6

	15.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане: Кайданеева Ирина Владимировна

Жукова Дарья Руслановна

	7

	16.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане: Терехова Татьяна Николаевна

	8

	17.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане:     Гусева Тамара Михайловна
	            3
	1

	18.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане: Купренко Ирина Александровна

Купренко Сергей Александрович

	2

	19.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане:   Емецева Надежда Владимировна
Емецев Вячеслав Владимирович

Емецева Мария Владимировна

	3

	20.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане: Купренко Сергей Викторович

Купренко Елена Сергеевна

	4

	21.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане:       Орлов Олег Николаевич

Емецева Любовь Владимировна

Емецев Егор Владимирович

	5

	22.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане:   Сиваков Юрий Анатольевич

	6

	23.
	Муниципальная собственность – зарегистрированные граждане: Анфилофьев Никита Анатольевич

	7

	24.
	 Муниципальная собственность

	8

	25.
	Земельный участок -
Дюндикова Зинаида Александровна
	4

	26.
	Медведева Татьяна Владимировна
	5

	27.
	Ковальчук Юлия Анатольевна
	6

	28.
	Янченкова Зоя Анатольевна
	7

	29.
	Логинова Елена Анатольевна
	8

	30.
	Ковалева Вера Никифоровна
	9

	31.
	Янченков Александр Леонидович
	10

	32.
	Кенденкова Елизавета Васильевна
	11

	33.
	Башаров Сергей Николаевич
	12

	34.
	Янченков Александр Александрович
	13

	35.
	Артемова Ефросинья Егоровна

Дроздова Мария Яковлевна
	14

	36.
	Новиков Алексей Иванович
	15

	37.
	Земельный участок -                            Беляев Сергей Владимирович
	16

	38.
	Общежитие № 1
	17

	39.
	Общежитие № 2 (зарегистрированные лица)
Тимофеева Валентина Алексеевна
	18
	1

	40.
	-

	2

	41.
	Нефедова Светлана Николаевна

	3

	42.
	Поводырев Александр Владимирович

	4

	43.
	-

	5

	44.
	-

	6

	45.
	-

	7

	46.
	-

	8

	47.
	-

	9

	48.
	-

	10

	49.
	-

	11

	50.
	-

	12

	51.
	-

	13

	52.
	Леликова Светлана Ивановна

Шурмелева Марина Викторовна

Леликов Дмитрий Александрович

	14

	53.
	-

	15

	54.
	-

	16

	55.
	-

	17

	56.
	-

	18

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                 В.В.Егорченкова